▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Slit - type Flexible Coupling
MSX-C フレキシブルカップリング -  スリットタイプ -  クランピングタイプ
選定ナビ CAD Download
ゼロ
バックラッシュ0
ゼロ

L M
F
W
GG
D
2+
0.
5
●● 品番指定
MSX-39C-14-15
◀1  ◀2
NBKネットショップ14時当日出荷直送
■■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円） A L W F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MSX-16C 3,340 16   6 17.4 3   4.74 M2 0.5
MSX-19C 3,850 19   6.8 20 3.4   5.6 M2.5 1
MSX-24C 4,470 24   8.5 25 4.25   8 M3 1.5
MSX-29C 4,900 29 10.2 30 5.1   9 M3 1.5
MSX-34C 5,740 34 12 35 6 11 M3 1.5
MSX-39C 6,110 39 13.5 40 6.75 14 M4 2.5
MSX-44C 7,340 44 15.5 45 7.75 16 M4 2.5
単位：mm
品番 標準軸穴径
D1-D2◀2
MSX-16C 5 - 5 5 - 6 6 - 6